
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Koalice Starostové a TOP 09

Identifikátor zprávy: Z16793-20241230151017
Datum předložení zprávy: 30.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 30.12.2024 14:10:17

 

    Vít Rakušan, předseda STAN, Markéta Pekarová Adamová, předsedkyně TOP 09  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 440 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Bárta, Miroslav, Praha 25.12.1969 150 000,00
Czechoslovak Models s.r.o., Vejvodova 444/6, Praha,
11000

47122927 250 000,00

Křížek, Alexandr, Praha 05.04.1970 40 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 52 423,11 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Davis, Isabella, Praha-Kunratice 17.05.1966 400,00 Dobrovolník
Davis, Isabella, Praha-Kunratice 17.05.1966 400,00 Dobrovolník
Chmelová, Renata, Praha 10 17.02.1971 400,00 Dobrovolník
Chmelová, Renata, Praha 10 17.02.1971 400,00 Dobrovolník
Křížek, Alexandr, Praha 8 05.04.1970 400,00 Dobrovolník
Křížek, Alexandr, Praha 8 05.04.1970 400,00 Dobrovolník
Pavelka, Ondřej, Praha 9 28.01.2006 400,00 Dobrovolník
Pavelka, Ondřej, Praha 9 28.01.2006 800,00 Dobrovolník
Pavelka, Ondřej, Praha 9 28.01.2006 400,00 Dobrovolník
Pavelka, Ondřej, Praha 9 28.01.2006 400,00 Dobrovolník
Pecka, Robert, Praha 3 01.03.1991 400,00 Dobrovolník
Pecka, Robert, Praha 3 01.03.1991 400,00 Dobrovolník
Pecka, Robert, Praha 3 01.03.1991 400,00 Dobrovolník
Pecka, Robert, Praha 3 01.03.1991 800,00 Dobrovolník
Pecka, Robert, Praha 3 01.03.1991 400,00 Dobrovolník
TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000 71339728 40 823,11 online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video,

eventy
Vacková, Michaela, Praha 10 01.06.2002 400,00 Dobrovolník
Vacková, Michaela, Praha 10 01.06.2002 800,00 Dobrovolník
Vacková, Michaela, Praha 10 01.06.2002 400,00 Dobrovolník
Vacková, Michaela, Praha 10 01.06.2002 400,00 Dobrovolník
Vacková, Michaela, Praha 10 01.06.2002 400,00 Dobrovolník
Vacková, Michaela, Praha 10 01.06.2002 400,00 Dobrovolník
Zima, Michal, Praha 7 19.05.1991 800,00 Dobrovolník
Zima, Michal, Praha 7 19.05.1991 400,00 Dobrovolník
Zima, Michal, Praha 7 19.05.1991 400,00 Dobrovolník
Zima, Michal, Praha 7 19.05.1991 400,00 Dobrovolník



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 534 979,57 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

94 380,00 BigMedia, spol. s r.o. - pronájem reklamních panelů, transakce z účtu dne 13.08.2024
12 650,00 Michal Zima - sponzorované příspěvky na sociálních sítí, transakce z účtu dne 13.08.2024

500,00 Nákup: FACEBK *BW8FNDY542, fb.me/ads, IE, dne 22.8.2024, částka 500.00 CZK, transakce z účtu dne
23.08.2024

550,00 Nákup: FACEBK *XDK9B7U642, fb.me/ads, IE, dne 24.8.2024, částka 550.00 CZK, transakce z účtu dne
25.08.2024

605,00 Nákup: FACEBK *H4TTP68642, fb.me/ads, IE, dne 26.8.2024, částka 605.00 CZK, transakce z účtu dne
27.08.2024

666,00 Nákup: FACEBK *JTXXV6Q642, fb.me/ads, IE, dne 27.8.2024, částka 666.00 CZK, transakce z účtu dne
28.08.2024

733,00 Nákup: FACEBK *FQXHU68642, fb.me/ads, IE, dne 28.8.2024, částka 733.00 CZK, transakce z účtu dne
29.08.2024

225 362,50 N.A.F. Praha s.r.o. - volby do senátu - brožura Miroslav Bárta, transakce z účtu dne 29.08.2024
807,00 Nákup: FACEBK *HWDKW6U542, fb.me/ads, IE, dne 29.8.2024, částka 807.00 CZK, transakce z účtu dne

30.08.2024
888,00 Nákup: FACEBK *W62VV64642, fb.me/ads, IE, dne 30.8.2024, částka 888.00 CZK, transakce z účtu dne

31.08.2024
977,00 Nákup: FACEBK *FHG7Y64642, fb.me/ads, IE, dne 1.9.2024, částka 977.00 CZK, transakce z účtu dne

02.09.2024
1 075,00 Nákup: FACEBK *VFTVN8G642, fb.me/ads, IE, dne 2.9.2024, částka 1075.00 CZK, transakce z účtu dne

03.09.2024
23 413,50 STUDIO METROPOLIS s.r.o. - výroba triček s potiskem, transakce z účtu dne 04.09.2024
25 107,50 JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o. - tisk etiket na sušenky, transakce z účtu dne 04.09.2024

1 183,00 Nákup: FACEBK *8A5L47C642, fb.me/ads, IE, dne 3.9.2024, částka 1183.00 CZK, transakce z účtu dne
04.09.2024

1 302,00 Nákup: FACEBK *QGEZ57C642, fb.me/ads, IE, dne 4.9.2024, částka 1302.00 CZK, transakce z účtu dne
05.09.2024

7 846,85 JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o. - bavlněné nákupní tašky přes rameno, transakce z účtu dne 05.09.2024
24 200,00 Petr Vurbs - PR služby, transakce z účtu dne 05.09.2024
25 000,00 Vojtěch Kapounek - natáčení kandidáta do senátu prof. Bárty, transakce z účtu dne 05.09.2024



2 723,00 NewTech Production a.s. - výroba sukně a horní desky (branding stolku), transakce z účtu dne 06.09.2024
2 723,00 NewTech Production a.s. - výroba sukně a horní desky (branding stolku), transakce z účtu dne 06.09.2024
1 433,00 Nákup: FACEBK *5RQGH7U542, fb.me/ads, IE, dne 8.9.2024, částka 1433.00 CZK, transakce z účtu dne

09.09.2024
1 577,00 Nákup: FACEBK *RESNQ7L642, fb.me/ads, IE, dne 10.9.2024, částka 1577.00 CZK, transakce z účtu dne

11.09.2024
1 733,62 Nákup: FACEBK *45ANN78642, fb.me/ads, IE, dne 11.9.2024, částka 1733.62 CZK, transakce z účtu dne

12.09.2024
1 909,00 Nákup: FACEBK *H5SWC8U642, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 1909.00 CZK, transakce z účtu dne

12.09.2024
2 100,00 Nákup: FACEBK *PPEQD8U642, fb.me/ads, IE, dne 12.9.2024, částka 2100.00 CZK, transakce z účtu dne

13.09.2024
94 380,00 BigMedia, spol. s r.o. - pronájem reklamních panelů 08/2024, transakce z účtu dne 15.09.2024

2 178,00 BigMedia, spol. s r.o. - reklamní materiály, transakce z účtu dne 15.09.2024
2 310,00 Nákup: FACEBK *US7PR78642, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 2310.00 CZK, transakce z účtu dne

16.09.2024
2 541,00 Nákup: FACEBK *LQ8TV7Q642, fb.me/ads, IE, dne 13.9.2024, částka 2541.00 CZK, transakce z účtu dne

16.09.2024
2 796,00 Nákup: FACEBK *EK2SD9G642, fb.me/ads, IE, dne 14.9.2024, částka 2796.00 CZK, transakce z účtu dne

16.09.2024
3 076,00 Nákup: FACEBK *Z9J728L642, fb.me/ads, IE, dne 15.9.2024, částka 3076.00 CZK, transakce z účtu dne

16.09.2024
3 384,00 Nákup: FACEBK *QVXZZ7U542, fb.me/ads, IE, dne 16.9.2024, částka 3384.00 CZK, transakce z účtu dne

17.09.2024
3 723,00 Nákup: FACEBK *EAHT8FY542, fb.me/ads, IE, dne 17.9.2024, částka 3723.00 CZK, transakce z účtu dne

18.09.2024
4 096,00 Nákup: FACEBK *CLAZAFY542, fb.me/ads, IE, dne 18.9.2024, částka 4096.00 CZK, transakce z účtu dne

19.09.2024
4 506,00 Nákup: FACEBK *XEGQ684642, fb.me/ads, IE, dne 19.9.2024, částka 4506.00 CZK, transakce z účtu dne

20.09.2024
3 820,56 Nákup: FACEBK *6GYHE8Q642, fb.me/ads, IE, dne 20.9.2024, částka 3820.56 CZK, transakce z účtu dne

20.09.2024
4 957,00 Nákup: FACEBK *ASCMQ8L642, fb.me/ads, IE, dne 23.9.2024, částka 4957.00 CZK, transakce z účtu dne

24.09.2024
5 453,00 Nákup: FACEBK *KHXTR8U542, fb.me/ads, IE, dne 25.9.2024, částka 5453.00 CZK, transakce z účtu dne

26.09.2024
8 530,50 BigMedia, spol. s r.o. - reklamní materiály, transakce z účtu dne 26.09.2024

10 164,00 MetroZoom s.r.o. - reklamní materiály (plakáty), transakce z účtu dne 26.09.2024
1 573,00 MetroZoom s.r.o. - reklamní materiály (plakáty), transakce z účtu dne 26.09.2024



10 389,06 MetroZoom s.r.o. - pronájem reklamních panelů, transakce z účtu dne 26.09.2024
5 999,00 Nákup: FACEBK *X87FR84642, fb.me/ads, IE, dne 26.9.2024, částka 5999.00 CZK, transakce z účtu dne

27.09.2024
6 599,00 Nákup: FACEBK *YA3QT84642, fb.me/ads, IE, dne 27.9.2024, částka 6599.00 CZK, transakce z účtu dne

28.09.2024
318 109,00 MetroZoom s.r.o. - pronájem reklamních panelů, transakce z účtu dne 30.09.2024

6 153,74 Nákup: FACEBK *B7P4B9L642, fb.me/ads, IE, dne 30.9.2024, částka 6153.74 CZK, transakce z účtu dne
01.10.2024

25 000,00 Alexej Jaroš - grafické práce, transakce z účtu dne 03.10.2024
13 500,00 Ornest Šimon - příprava a realizace volebních videí, transakce z účtu dne 03.10.2024
20 740,00 Václav Klaška - reklamní předměty (balonky, propisky), transakce z účtu dne 07.10.2024
48 032,16 MetroZoom s.r.o. - pronájem reklamních panelů, transakce z účtu dne 09.10.2024
24 000,00 David Šiška - tvorba obsahu pro kandidáta do Senátu, transakce z účtu dne 15.10.2024

5 000,00 Adéla Marková - fotografické služby, transakce z účtu dne 15.10.2024
11 000,00 Sarah Horáková - tvorba videí na sociální sítě, transakce z účtu dne 15.10.2024
41 233,21 Česká pošta, s.p. - informační materiály, transakce z účtu dne 15.10.2024

191 155,80 BigMedia, spol. s r.o. - pronájem reklamních panelů, transakce z účtu dne 14.11.2024
400,00 Vacková Michaela-Dobrovolník Vacková, Michaela, Praha 10, 01.06.2002
400,00 Křížek Alexandr-Dobrovolník Křížek, Alexandr, Praha 8, 05.04.1970
400,00 Vackova Michaela-Dobrovolník Vacková, Michaela, Praha 10, 01.06.2002
400,00 Křížek Alexandr-Dobrovolník Křížek, Alexandr, Praha 8, 05.04.1970
400,00 Pavelka Ondřej-Dobrovolník Pavelka, Ondřej, Praha 9, 28.01.2006
400,00 Pecka Robert-Dobrovolník Pecka, Robert, Praha 3, 01.03.1991
400,00 Pavelka Ondřej-Dobrovolník Pavelka, Ondřej, Praha 9, 28.01.2006
400,00 Zima Michal-Dobrovolník Zima, Michal, Praha 7, 19.05.1991
400,00 Vacková Michaela-Dobrovolník Vacková, Michaela, Praha 10, 01.06.2002
400,00 Chmelová Renata-Dobrovolník Chmelová, Renata, Praha 10, 17.02.1971
400,00 Pecka Robert-Dobrovolník Pecka, Robert, Praha 3, 01.03.1991
400,00 Vacková Michaela-Dobrovolník Vacková, Michaela, Praha 10, 01.06.2002
400,00 Vacková Michaela-Dobrovolník Vacková, Michaela, Praha 10, 01.06.2002
400,00 Pecka Robert-Dobrovolník Pecka, Robert, Praha 3, 01.03.1991
400,00 Pecka Robert-Dobrovolník Pecka, Robert, Praha 3, 01.03.1991
400,00 Zima Michal-Dobrovolník Zima, Michal, Praha 7, 19.05.1991
400,00 Pavelka Ondřej-Dobrovolník Pavelka, Ondřej, Praha 9, 28.01.2006



400,00 Davis Isabella-Dobrovolník Davis, Isabella, Praha-Kunratice, 17.05.1966
400,00 Davis Isabella-Dobrovolník Davis, Isabella, Praha-Kunratice, 17.05.1966
400,00 Zima Michal-Dobrovolník Zima, Michal, Praha 7, 19.05.1991
400,00 Chmelová Renata-Dobrovolník Chmelová, Renata, Praha 10, 17.02.1971
800,00 Pavelka Ondřej-Dobrovolník Pavelka, Ondřej, Praha 9, 28.01.2006
800,00 Vacková Michaela-Dobrovolník Vacková, Michaela, Praha 10, 01.06.2002
800,00 Zima Michal-Dobrovolník Zima, Michal, Praha 7, 19.05.1991
800,00 Pecka Robert-Dobrovolník Pecka, Robert, Praha 3, 01.03.1991

40 823,11 TOP 09 - online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy TOP 09, Opletalova 1603/57, Praha, 11000,
71339728

16 763,78 Poměrná část mzdových nákladů dle přiloženého rozdělovníku
24 200,00 Příslušné DPH
95 748,68 Poměrná část provozních (v kampani evidovaných jako volebních) a dělených nákladů dle přiloženého

rozdělovníku



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Koaliční partner TOP 09 přispěl na společnou volební kampaň vkladem dle koaliční smlouvy ve výši 200 000 Kč (převodem na oddělený volební účet kandidáta do Senátu).


